АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2019 №9 483

г. Качканар

О предоставлениипорезультатам торгов, проводимых в форме
аукциона, земельногоучастка,расположенногопо адресу:

Свердловская область, городКачканар,
улицаНовая, участок№ 20/1

В соответствии с п. 1 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской
Федерации, решением Думы Качканарского городского округа от 27.06.2013
№ 65 «Об установлении организатора торгов и лица, уполномоченного на
предоставление в собственность или аренду земельных участков по
результатам торгов на территории Качканарского городского округа»,
порядком действий органов местного самоуправления Качканарского
городского округа по предоставлению земельных участков в собственность
или пользование, утвержденным решением Думы Качканарского городского
округа от 16.03.2006 № 163, принимая во внимание рекомендацию комиссии
по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков на
территории Качканарского городского округа (протокол от 28.03.2019№ 3),
обращение Сагуна В.Н., Сагуна Н.Н., Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить по результатам организованных и проведенных
торгов в форме открытого аукциона по продаже земельного участка,
расположенного в кадастровом квартале 66:48:0311003, по адресу:
Свердловская область, город Качканар, улица Новая, участок № 20/1,
категория земель — земли населенных пунктов, вид разрешенного
использования— объекты гаражного назначения (2.7.1), (в целях размещения
объекта, обеспечивающего строительство станции автосервиса), что
соответствует разрешенному использованию в территориальной зоне — зона
транспортнойинфраструктуры (Т), площадью 100 кв. М.

2. Муниципальному учреждению «Качканарское архитектурное
градостроительное бюро» подготовить документы в объеме необходимом и
достаточном для постановки на государственный кадастровый учет
земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления и

Тимм-я ооо «сш».: Кн.-д.р, улСвсршшв, и
Тел…заменим № вызовамЗпш 11.9 от п.м.зощ : юао …

2 .

предоставить указанные документы в Комитет по управлению
муниципальнымимуществомКачканарского городского округа.

3. Отделу по архитектуре градостроительству И земельным
отношениям администрации Качканарского городского округа подготовить
градостроительный план сформированного земельного участка с указанием
технических условий подключения к сетям инженерно — технического
обеспечения, а также информацию о размере платы за такое подключение.

4. Комитету по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа по результатам исполнения п. 2, 3

настоящего постановления организовать и провести торги в форме открытого
аукциона по продаже земельного участка, указанного в п.1 настоящего
постановления.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Глава городскогоокруг А.А. Ярославцев